
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Segunda-feira, 06 de junho de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 359                     Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 06/06/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

1 

 

SUMÁRIO:  
 

• Atos de Pessoal.........         2 

• Licitação..................          2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Segunda-feira, 06 de junho de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 359                     Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 06/06/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

2 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE 

PROCESSO SELETIVO 02/2021 

 

 O Prefeito municipal de Narandiba, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

que lhe conferem as leis em vigor,  

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração 

protocolado no setor de RH na data de 

31/05/2022 e solicitação do Setor de educação. 

 

RESOLVE: 

 

CONVOCAR (o)s candidato(s) abaixo 

relacionado(s), aprovado(s) no PROCESSO 

SELETIVO 002/2021, realizado no dia 

16/01/2022 e homologado em 31/01/2022, para 

comparecer na sede da Prefeitura Municipal de 

Narandiba, sito a Av. Ver. Laudelino Ferreira, nº 

540, Bairro Vila Rica no município de 

Narandiba-SP munidos de todos os seus 

documentos e habilitação exigida, a fim de 

celebrar contrato temporário. 

 

EDUCADOR INFANTIL 

 

Classificação Nº INSC CANDIDATO (A) 

10º 1546 

ANA MARIA MENDES 

CAMARGO 

 

O não comparecimento no prazo de 05 

(CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência 

do classificado, podendo a prefeitura convocar os 

candidatos habilitados imediatamente 

posteriores, obedecendo a ordem de 

classificação. 

  

REGISTRE-SE,

  

PUBLIQUE-SE 

E 

CUMPRA-SE.  

 

Narandiba, 06 de junho de 2022. 

 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 

 

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 

Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 

Laudelino Ferreira, nº 540, Vila Rica, o processo 

licitatório, na modalidade TOMADA DE 

PREÇOS Nº 006/2022, o qual será regido pela 

Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações, 

destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA EXECUTAR O PROJETO DE 

DRENAGEM DO DISTRITO INDUSTRIAL 

DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO 

DE OBRA – CONFORME CONVÊNIO 

101590/2022 COM A SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO 

ESTADO DE SÃO PAULO, PELO REGIME 

DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, 

NO MUNICÍPIO DE NARANDIBA. Fica 

estabelecido a abertura dos envelopes para 

dia 23/06/2022, às 09:30 horas, e o Edital 

completo será fornecido na Prefeitura Municipal 

de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00, na Sala do 

Setor de Licitações, e-

mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.nara

ndiba.sp.gov.br ou pelo telefone (18)3992-9082. 

Narandiba, 06 de junho de 2022 

 

Itamar dos Santos Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br
http://www.narandiba.sp.gov.br/
http://www.narandiba.sp.gov.br/

